
お客様各位

業務の承継についてのご案内
拝啓　陽春の候　時下ますますご精鋭のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、株式会社TD・Kと株式会社DIO AGENCYは、

株式会社TD・Kの名古屋営業所におけるコピー・製本・印刷・スキャニング・消耗品

販売等の業務を、株式会社DIO AGENCYが承継する旨の合意を交わしました。

　長年にわたり株式会社TD・Kに賜りましたご愛顧・ご厚情に対しまして、

心より御礼申し上げます。

　株式会社TD・K名古屋営業所の従業員は、令和3年4月1日付けで

株式会社DIO AGENCYに所属することになりました。現状の人員や設備を維持し、

皆様とのお取引きに影響が生じない体制を整えておりますので、

ご安心いただければと存じます。

　ご案内が遅くなりましたことを深くお詫びいたします。

　従業員一同、皆様のご要望にお応えできるよう尽力いたしますので、

なにとぞ倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書面をもってご挨拶申し上げます。

敬  具

令和3年4月吉日

株式会社

伊 藤 弘 二代表取締役

株式会社

橋 本 玲 子代表取締役

〒461-0001 愛知県名古屋市東区泉2-24-20
　　　　　 （名古屋営業所）
TEL： 052-931-6081　FAX：052-932-2377

TD・K

製本事業部の住所・電話・FAX・担当者 携帯電話の
番号などの変更はありません。

【製本事業部】
コピー・製本・印刷・スキャニング・消耗品販売等 株式会社

株式会社DIO AGENCYでの正式な営業開始は
2021年4月1日とさせていただきます。

※引継ぎの関係上、4月分のご請求は株式会社TD・Kより
　させていただきたく存じます。

【本社】〒465-0014 名古屋市名東区上菅二丁目1105番地
　　　　　　　　　　オオタ上菅ビル1階
TEL：052-715-7718　FAX：052-715-7721


